MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITARIOS E ESTUDANTIS

EDITAL Nº 008 6 ATO DE RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP Nº 224, de 20 de
maio de 2021;

Resolve RETIFICAR o Edital nº 008 PRACE/UFOP/2020, nos termos abaixo especificados.

Art 1º Acrescentar uma reunião de troca de vagas referente à Vila Universitária e aos
Apartamentos para o dia 27 de julho de 2022 às 13hrs. A reunião será realizada pelo link:
https://meet.google.com/pjv-mefr-okx

Documento assinado eletronicamente por Natalia de Souza Lisboa, PRÓ-
REITOR(A) DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS, em
22/07/2022, às 11:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código
verificador 0365955 e o código CRC 740AA6A6.

Referência: Processo nº 23109.003057/2022-71 SEI nº 0365955

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35400-000
Telefone: (31)3559-1271   - www.ufop.br

Edital 008 6 ATO DE RETIFICAÇÃO (0365955)         SEI 23109.003057/2022-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 008 6 ATO DE RETIFICAÇÃO (0365955)